
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 007 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberursel II 7 12:2 33:9 70:18 470:191
2 TC Friedberg 7 11:3 33:9 69:19 467:195
3 TC Dorheim 7 11:3 32:10 67:25 461:271
4 TC Königstein 7 10:4 26:16 52:37 378:321
5 TC Niddatal 7 5:9 13:29 28:61 244:412
6 TC Hoch-Weisel 7 4:10 14:28 32:60 286:442
7 TC 89 Oberstedten 7 2:12 9:33 22:70 244:462
8 STC Butzbach 7 1:13 8:34 21:71 208:464

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00

STC Butzbach
TC Niddatal
TC Hoch-Weisel

TC Königstein
TC Oberursel II
TC 89 Oberstedten

1:5
1:5
4:2

Mi. 25.05.2016 18:00 TC Friedberg TC Dorheim 3:3
So. 05.06.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Hoch-Weisel
TC Niddatal
TC Dorheim
TC Oberursel II

TC Königstein
TC Friedberg
TC 89 Oberstedten
STC Butzbach

2:4
0:6
6:0
6:0

So. 12.06.2016 09:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TC Friedberg

STC Butzbach
TC Königstein

5:1
6:0

Sa. 18.06.2016 09:00 TC Friedberg TC Hoch-Weisel 5:1
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Hoch-Weisel
TC Königstein
TC 89 Oberstedten
STC Butzbach

TC Dorheim
TC Oberursel II
TC Niddatal
TC Friedberg

1:5
1:5
2:4
1:5

Sa.
 

25.06.2016
 

09:00
 
12:00

TC Oberursel II
Spielort: Kirdorfer TC
TC Niddatal

TC Hoch-Weisel
 
TC Dorheim

6:0
 

0:6
So. 26.06.2016 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Dorheim
TC Niddatal
TC Oberursel II
TC Königstein

STC Butzbach
TC Hoch-Weisel
TC Friedberg
TC 89 Oberstedten

6:0
3:3
4:2
6:0

So. 03.07.2016 09:00
14:00
 

TC Dorheim
TC Oberursel II
Spielort: Kirdorfer TC

TC Königstein
TC 89 Oberstedten
 

1:5
6:0
 

Mi. 06.07.2016 18:00 STC Butzbach TC Niddatal 2:4
So. 10.07.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Dorheim
TC 89 Oberstedten
TC Hoch-Weisel
TC Königstein

TC Oberursel II
TC Friedberg
STC Butzbach
TC Niddatal

5:1
0:6
3:3
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 01:28 | Seite 1


