

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 007 63

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Oberursel II	7	12:2	33:9	70:18	470:191
▲ 2	TC Friedberg	7	11:3	33:9	69:19	467:195
3	TC Dorheim	7	11:3	32:10	67:25	461:271
4	TC Königstein	7	10:4	26:16	52:37	378:321
5	TC Niddatal	7	5:9	13:29	28:61	244:412
6	TC Hoch-Weisel	7	4:10	14:28	32:60	286:442
7	TC 89 Oberstedten	7	2:12	9:33	22:70	244:462
8	STC Butzbach	7	1:13	8:34	21:71	208:464

### Spielleiter

Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31

Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2016 09:00	STC Butzbach	TC Königstein	1:5
09:00	TC Niddatal	TC Oberursel II	1:5
09:00	TC Hoch-Weisel	TC 89 Oberstedten	4:2
Mi. 25.05.2016 18:00	TC Friedberg	TC Dorheim	3:3
So. 05.06.2016 09:00	TC Hoch-Weisel	TC Königstein	2:4
09:00	TC Niddatal	TC Friedberg	0:6
09:00	TC Dorheim	TC 89 Oberstedten	6:0
14:00	TC Oberursel II	STC Butzbach	6:0
So. 12.06.2016 09:00	TC 89 Oberstedten	STC Butzbach	5:1
14:00	TC Friedberg	TC Königstein	6:0
Sa. 18.06.2016 09:00	TC Friedberg	TC Hoch-Weisel	5:1
So. 19.06.2016 09:00	TC Hoch-Weisel	TC Dorheim	1:5
09:00	TC Königstein	TC Oberursel II	1:5
09:00	TC 89 Oberstedten	TC Niddatal	2:4
09:00	STC Butzbach	TC Friedberg	1:5
Sa. 25.06.2016 09:00	TC Oberursel II	TC Hoch-Weisel	6:0
	Spielort: Kirdorfer TC		
12:00	TC Niddatal	TC Dorheim	0:6
So. 26.06.2016 09:00	TC Dorheim	STC Butzbach	6:0
09:00	TC Niddatal	TC Hoch-Weisel	3:3
14:00	TC Oberursel II	TC Friedberg	4:2
14:00	TC Königstein	TC 89 Oberstedten	6:0
So. 03.07.2016 09:00	TC Dorheim	TC Königstein	1:5
14:00	TC Oberursel II	TC 89 Oberstedten	6:0
	Spielort: Kirdorfer TC		
Mi. 06.07.2016 18:00	STC Butzbach	TC Niddatal	2:4
So. 10.07.2016 09:00	TC Dorheim	TC Oberursel II	5:1
09:00	TC 89 Oberstedten	TC Friedberg	0:6
09:00	TC Hoch-Weisel	STC Butzbach	3:3
14:00	TC Königstein	TC Niddatal	5:1